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Sistema CECAM
Periodo 01/01/2021 a 31/12/2021
Destinacdo de Recurso 05.312.0000 a 05.312.9999
Ficha de Despesa 0 a O
Unidade de Despesa 00.00.00 a 99.99.99
Data Empenho Ficha Categoria Fornecedor Empenhada Liquidada Pago Saldo
D.R.: 05.312.0002 COMBATE AO CORONAVIRUS
12/01/2021 27110 809 3.3.90.30.22 7649 INOVA COMERCIAL HOSPITA 3.709,44 3.709,44 3.709,44 0,00
29/01/2021 684/0 819 3.3.90.39.81 7 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 20,90 20,90 20,90 0,00
09/02/2021 866/0 811 3.3.90.30.36 3956 JUPITER DISTR. DE PROD. 14.565,20 14.565,20 14.565,20 0,00
05/03/2021 1250/0 809 3.3.90.30.09 8198 FIVE MED DISTRIBUIDORA 16.560,00 16.199,55 16.199,55 360,45
05/03/2021 1251/0 809 3.3.90.30.09 8198 FIVE MED DISTRIBUIDORA 12.850,00 12.850,00 12.850,00 0,00
05/03/2021 1252/0 809 3.3.90.30.09 8198 FIVE MED DISTRIBUIDORA 14.020,00 14.020,00 14.020,00 0,00
05/03/2021 1253/0 809 3.3.90.30.09 8198 FIVE MED DISTRIBUIDORA 7.180,00 7.180,00 7.180,00 0,00
31/03/2021 1752/0 819 3.3.90.39.81 7 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 10,45 10,45 10,45 0,00
19/04/2021 2167/0 824 3.3.90.30.28 3956 JUPITER DISTR. DE PROD. 1.120,00 1.120,00 1.120,00 0,00
30/04/2021 2357/0 819 3.3.90.39.81 7 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 20,90 20,90 20,90 0,00
01/01/2021 3151/0 6035 3.3.90.30.36 7932 CAROCI COM. IMPORT E EX 7.250,00 0,00 0,00 7.250,00
31/05/2021 3210/0 819 3.3.90.39.81 7 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 20,90 20,90 20,90 0,00
30/06/2021 3842/0 819 3.3.90.39.81 7 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 20,90 20,90 20,90 0,00
01/01/2021 6516/ 0 6035 3.3.90.30.25 6898 RESPIROX COMERCIO DE OX 2.650,00 0,00 0,00 2.650,00
01/01/2021 8196 /0 6035 3.3.90.30.36 7649 INOVA COMERCIAL HOSPITA 700,00 700,00 700,00 0,00
01/01/2021 8200/0 6035 3.3.90.30.36 5395 MEDLEVENSOHN COM.REPRES 7.190,00 7.190,00 7.190,00 0,00
TOTAL 87.888,69 77.628,24 77.628,24 10.260,45
D.R.: 05.312.0003 FNAS SUAS - COVID-19 ACOLHIMENTO
01/06/2021 322610 830 3.3.90.30.20 7768 YSANE SOLUCOES EMPRESAR 5.988,00 5.988,00 5.988,00 0,00
14/07/2021 4195/0 824 3.3.90.30.28 8304 DISTRIBUIDORA STARMOON 3.511,00 3.511,00 3.511,00 0,00
07/12/2021 8372/0 824 3.3.90.30.22 8313 SENSO SOLUTION BRASIL T 5.832,00 5.832,00 5.832,00 0,00
TOTAL 15.331,00 15.331,00 15.331,00 0,00
D.R.: 05.312.0004 FNAS SUAS - COVID-19 ALIMENTOS
05/07/2021 3966 /0 824 3.3.90.30.07 1492 MERCADO E AGOUGUE GOMES 3.908,70 3.908,70 3.908,70 0,00
01/01/2021 8337/0 6086 3.3.90.30.09 7768 YSANE SOLUCOES EMPRESAR 2.170,50 2.170,50 2.170,50 0,00
TOTAL 6.079,20 6.079,20 6.079,20 0,00
D.R.: 05.312.0006 _FNS-COVID-19INCREMENTO TEMPORARIO PSB
08/07/2021 4021/0 835 3.3.90.39.05 7550 ESTEFANI CONTAR RODRIGU 6.000,00 6.000,00 6.000,00 0,00
21/07/2021 4499/0 836 4.4.90.52.42 8117 SORELLAS COMERCIO, REPR 249,80 249,80 249,80 0,00
21/07/2021 4500/ 0 836 4.4.90.52.35 8117 SORELLAS COMERCIO, REPR 1.686,25 1.686,25 1.686,25 0,00
21/07/2021 4501/0 830 3.3.90.30.26 8117 SORELLAS COMERCIO, REPR 1.669,25 1.669,25 1.669,25 0,00
04/11/2021 7394 /0 835 3.3.90.39.63 7840 INSPIRA COMUNICAGOES E 4.775,00 4.775,00 4.775,00 0,00
12/11/2021 755110 851 3.3.90.30.23 8304 DISTRIBUIDORA STARMOON 9.225,00 9.225,00 9.225,00 0,00
TOTAL 23.605,30 23.605,30 23.605,30 0,00
D.R.: 05.312.0010 INVESTIMENTO - CORONAVIRUS (COVID-19) - SAPS
08/04/2021 1866/ 0 814 4.490.52.35 8225 ATHOMOZ-COMERCIO DE PRO  34.645,00 34.645,00 34.645,00 0,00
08/04/2021 1867 /0 814 4.490.52.35 7407 F3 TECNOLOGIA & INFORMA  12.693,00 12.693,00 12.693,00 0,00
08/04/2021 1868 /0 814 4.4.90.52.35 8224 VICTOR HUGO TORQUATO - 8.480,00 8.480,00 8.480,00 0,00
TOTAL 55.818,00 55.818,00 55.818,00 0,00
D.R.: 05.312.0011 CORONAVIRUS (COVID-19) - SAPS
21/09/2021 6270/0 814 4.4.90.52.35 8225 ATHOMOZ-COMERCIO DE PRO  26.400,00 26.400,00 0,00 26.400,00
21/09/2021 627110 814 4.490.52.35 8368 D.P.S DISTRIBUIDORA DE 5.148,00 5.148,00 5.148,00 0,00
TOTAL 31.548,00 31.548,00 5.148,00 26.400,00
TOTAL GERAL 220.270,19 210.009,74 183.609,74 36.660,45




